
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Глава  «Балтачевского 

сельского поселения» 

Азнакаевского  

муниципального района  
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

 

Азнакай муниципаль районы  

«Балтач авылы  жирлеге  

Советы башлыгы  

 
ул. Молодежная, д 1а , с. Балтачево 

Азнакаевского муниципального района 

423302, Тел. (8-292) 4-47-23  

 

 Азнакай муниципаль районы, Балтач авылы, 

Яшьлэр  урамы, 1а 

423302, Тел. (8-292) 4-47-23  

 

                                
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             БОЕРЫК 

                                                                                                        № 20   

  « 11» февраля 2015 года 

 

О признании утратившими силу  

отдельных муниципальных  

нормативных правовых актов в сфере  

муниципального жилищного контроля 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 

федеральным законодательством постановляю: 

1. Признать утратившими силу с 01 января 2015 года постановления главы 

Балтачевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан: 

- от «03» октября 2013 года №8 «Об административном регламенте по 

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 

Балтачевского  сельского поселения Азнакаевского муниципального района»; 

- от « 25» марта 2014 года № 9 «О внесении изменений в Административный 

регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 

Балтачевского  сельского поселения Азнакаевского муниципального района, 

утверждѐнный постановлением главы Балтачевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района от «01» октября  2013 года № 6»; 

- от «16» августа 2014 года № 12 «О внесении изменений в Административный 

регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 

Балтачевского  сельского поселения Азнакаевского муниципального района, 

утверждѐнный постановлением главы Балтачевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района от «01» октября 2013 года № 6» (в редакции 

постановления от «25» марта 2014 года № 9). 



2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах  

Балтачевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

  
 

 


